РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ ЛИВЕНСКИЙ  РАЙОН
 АДМИНИСТРАЦИЯ БЕЛОМЕСТНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
 РАСПОРЯЖЕНИЕ
14 октября 2016 г.                                                                     №72
сл. Беломестное
О включении в перечень-реестр земельных участков из земель, государственная собственность на которые не разграничена, для ведения личного подсобного хозяйства - приусадебный земельный участок

В соответствии с Законом Орловской области от 10.11.2015г. №1872-ОЗ «Об отдельных правоотношениях, связанных с предоставлением в собственность гражданам земельных участков на территории Орловской области», решением Беломестненского сельского Совета народных депутатов от 23.12.2015г. №245 «Об утверждении Положения об отдельных правоотношениях, связанных с предоставлением в собственность гражданам земельных участков на территории Беломестненского сельского поселения Ливенского района Орловской области»,

     1. Включить в Перечень-реестр земельных участков из земель, государственная собственность на которые не разграничена, для  ведения личного подсобного хозяйства – приусадебный земельный участок площадью 1500 кв.м. с кадастровым номером 57:22:0040303:1027, расположенный по адресу: Орловская область, Ливенский район, сл.Беломестное, пер. 2-й Челпанова, 10, категория земель – земли населенных пунктов.
     2. Разместить данный перечень на официальном сайте муниципального образования Ливенский район Орловской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на странице Беломестненского сельского поселения.
     3. Контроль за исполнением  настоящего распоряжения оставляю за собой.

               Глава поселения                                                         А.Н.Платошкин